
Īsta dezinfekcija!

Šķidrums higiēniskai un ķirurģiskai roku dezinfekcijai.
Velodes Soft ir lietošanai gatavs produkts, kura pamatā ir spirts un kas paredzēts higiēniskai un ķirurģiskai roku 
dezinfekcijai. Tam ir plaša spektra dezinficējoša iedarbība pret baktērijām, mikobaktērijām, sēnītēm  un dažiem vīrusiem. 

Produkta funkcijas:

Higiēniska roku dezinfekcija: 2 x 3ml; 30 sek. 

Ķirurģiska roku dezinfekcija: 2 x 3ml; 90 sek. 

Ilgstoša ķirurģiskās dezinfekcijas iedarbība līdz pat 3 stundām.

Iedarbojas pret baktērijām, sēnītēm, mikobaktērijām, vīrusiem.

Roku ādai draudzīgs pH.

Satur glicerīnu.

Ieguvumi lietotājam:

Efektivitātes un drošas lietošanas garantija.

Mitrina un kopj rokas.

Ērti lietojams.

Ātra iedarbība.

Šķidrums
Higiēniska
dezinfekcija
30 sek.

Ķirurģiska
dezinfekcija
30 sek.

Ilgstoša
iedarbība
līdz 3 stundām.



Drošības datu lapas un informācija par sastāvdaļām pieejama: www.medisept.pl

Pielietošana:
Lietošanai gatavs produkts, kura pamatā ir spirts un kas paredzēts higiēniskai un ķirurģiskai roku dezinfekcijai. Tam ir plaša spektra
dezinficējoša iedarbība pret baktērijām, mikobaktērijām, sēnītēm  un dažiem vīrusiem. Tas ātri deaktivizē tādus vīrusus, kā, piemēram, 
HIV, HBV, HCV un Rota vīrusu. Produktam piemīt arī ilgstoša 3 stundu ķirurģiskās dezinfekcijas iedarbība. Dermatoloģiski pārbaudīts.

Iedarbības spektrs

Baktērijas (t.sk. MRSA)

Sēnītes (C. albicans)

Mikobaktērijas (M. terrae, M. avium)

Apvalkotie vīrusi (Vaccinia, BVDV, HBV, HIV, HCV, Sars, Herpes,
Gripas vīruss A, Ebola)

Rota vīruss

Lietošanas metode:
Profesionālai lietošanai. Higiēniskai roku dezinfekcijai (saskaņā ar EN 1500): uzklājiet uz rokām 2x3 ml produkta un ieberzējiet roku
ādā 30 sekundes. Ķirurģiskai roku dezinfekcijai (saskaņā ar EN 12791): uzklājiet uz tīrām un sausām rokām 2x3 ml produkta, un
ieberzējiet 90 sekundes roku ādā. Lai rokas būtu vienmērīgi mitras, lietojiet  vairāk produkta. Produktam piemīt arī ilgstoša 3 stundu
ķirurģiskās dezinfekcijas iedarbība. 

Biocīda aktīvās vielas:  100g produkta satur:
60g propān-2-ola;
0,5g D-glikonskābes savienojuma ar N,N"-bis(4-hlorfenil)-3,12-diimīno-2,4,11,13-tetraazatetradekāndiamidīnu (2:1). 

Standarti atb. Laiks

Pieejamie iepakojumi:

Pudelīte ar izsmidzinātāju, 250ml
Pudele 500ml
Pudele ar pumpīti 500ml
Pudele 1 L

Kanna 5 L

Biocīda inventarizācijas nr.: LV16042019/3182.
Lietojiet biocīdus uzmanīgi. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti un informāciju par biocīdu.

 

Atbildīgā persona: Izplatītājs Latvijā: SIA „Medilink”, 
Čiekurkalna 2. līnija 75, Rīga, LV-1026, 
Latvija; +371 67840379; 
E-pasts: medilink@medilink.lv;   
www.medilink.lv, Polija Izstrādes datums:

Dozatora  L 1 iepakojums uzpildes 


